SENZA MEDICO DI BASE?

A Pieve Emanuele in via Mascagni 2 e attivo
I’Ambulatorio Medico Temporaneo per i cittadini a cui al
momento non e stato ancora assegnato un medico di famiglia a causa
della cessazione della dottoressa Vantaggiato

Orari di accesso per il mese di ottobre:

Sisterna Socio Sanilario

% Regione
Lombardia

martedi
mercoled]
giovedi
venerdi

lunedi
marted]
mercoledi
giovedi
venerdi

lunedi
martedi
mercoled]
giovedi
venerdi

lunedi
marted]
mercoledi
giovedi
venerdi

lunedi
martedi
mercoledi

1 ore
2 ore
3 ore
4 ore

7 ore
8 ore
O ore
10 ore
11 ore

14 ore
15 ore
16 ore
17 ore
18 ore

21 ore
22 ore
23 ore
24 ore
25 ore

28 ore
29 ore
30 ore

18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00

17.30 - 19.30
17.30 - 19.30
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00

18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00

18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
17.30 - 19.30
18.00 - 20.00

18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00

L’accesso verra garantito ad un massimo di 12 persone

periturnidi 2 ore e 18 persone periturnidi 3

ASST Melegnanc e Martesana




